13

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU - "AD REFERENDUM" DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO
02/07/2019 - Colação de Grau Posterior

Aos dois dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às dez horas

compareceram à reitoria da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri - UFVJM os formandos Tamires Aylana de Medeiros Santos do curso de

Bacharelado em Sistemas de Informação, da Faculdade de Ciências Exatas e

Tecnológicas - FACET; Jéssica Vitória da Face Rodrigues do curso de Licenciatura em
Pedagogia, da Faculdade Interdisciplinar em Humanidades - FIH; Tarik Ferreira da
Silva do curso de Bacharelado em Agronomia, da Faculdade de Ciências Agrárias;

Paulo Eliezer de Araújo do curso de Licenciatura em Educação Física da Faculdade

de Ciências Biológicas e da Saúde que, por motivo de força maior, devidamente

justificado e aprovado pelos órgãos competentes, tiveram a Colação de Grau

prorrogada para a presente data. O Senhor Vice-Reitor, Prof. Cláudio Eduardo

Rodrigues, após juramento, conferiu Grau aos formandos, ad referendum do
Conselho Universitário da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri. Por ser verdade, eu, Camila Sanches Silva, Assistente em Administração da

Secretaria do Consu, lavrei o presente termo que vai devidamente assinado por mim,

pelos formados e pelo Senhor Vice-Reitor.

Diamantina, 02 de julho de 2019.

J1o& r
CLÁUDIO\EDUARDO RODRIGUES CAMILA SANCHES SILVA

Vice-Reitor/UFVJ M Assistente em Administração
Secretaria do Consu

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU - "AD REFERENDUM" DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO
02/07/2019 - Colação de Grau Posterior

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET

Bacharelado em Sistemas de Informação:

1. Tamires Aylana de Medeiros Santos PIP4 l0hflfl c,
li

FACULDADE INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - FIH

Licenciatura em Pedagogia:
1. Jéssica Vitória da Face Rodrigues Ui

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS - FCA

Bacharelado em Agrono,a
1. Tarik Ferreira Silva (')

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - FCBS

Licenciatura em Educação Física: —
1. Paulo Eliezer de Araújo_________________________________

ri